Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
НЕКРАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От    11.10.2013 г. № 501
пос.Некрасовское

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Некрасовское от 19.10.2011 №465
«Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений,
документов, а также постановка граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»

	Во исполнение пункта 3 распоряжения Губернатора Ярославской области от 31.05.2013 №300-р «Об утверждении плана-графика внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг» ,  в соответствии с планом-графиком, утвержденным распоряжением администрации сельского поселения Некрасовское от 18.09.2013 №56 «Об утверждении плана-графика внесения изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг» администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации от 19.10.2011 №465 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
-  Абзац 1 пункта 2.12. Приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов на получение муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».
1. Постановление обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте администрации СП Некрасовское ( sp-nekrasovskoe-adm.ru).
1. Контроль за исполнением постановления возложить на  первого заместителя главы сельского поселения Некрасовское Подгорнова С.Ю.
1. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского
поселения Некрасовское							В.А. Лосев

[bookmark: _GoBack]